certa nostra scientia, ac de Apost. potestate plenè edocuit, universis & singulis tam dictae aemulæ urbis, quàm totius status praefati Gubernatoribus, Potestatibus, Ducibus, & Capitaneis, & communitatibusque & universitatibus, & aliis ad quos spectat & pertinet, ac spectabit & pertinebit quomodolibet in futurum, ne deinceps perpetuo futuris temporibus in eorundem militum, & equitum distributione, tam in transeundo, quam inibi commorante, communitatibus, & universitatibus, videlicet in illis equites ac milites in eisdem monasteriis, cœnobii, domibus, & aliis Ecclesiasticis & piis locis (sub domo millium ducatorum auri Camerae Apostolicae) sitis applicandi, & aliis arbitrii nostri poenis quovis quavis colore, causa, ingenio, sive praetextu distribuere, assignare, vel ad illos recipiendi, & hospitio excipiendi cogere; ipsi vero Capitaneis & Ducibus ne eosdem equites & milites sub indignationis nostrae, ac privationis officiorum suorum, aliisque etiam arbitrii nostri poenis in dictis monasteriis, cœnobii, domibus, & aliis Ecclesiasticis & piis locis, cum communitatibus & universitatibus ipsarum eadem loca eisdem assignarent, & distribuunt, Gubernatoribus vero, & ipsarum civitatum & locorum Praetoribus, ac aliis officialibus quibuscunque, quod nihil praemissa ab ipsis communitatibus & universitatibus, ac Capitaneis, & Ducibus fiant, sub ejusdem indignationis nostrae, ac etiam privationis officiorum suorum praetextu respectivè poenis auctoritate Apostolicae finiri permittant, inhibemus, praecipimus, committimus, & mandamus. Et insuper tam illis, quam equitibus & militibus praefatis, ne monasteria, cœnobii, & loca huiusmodi in personis, rebus, & bonis, aut aliis aliis quomodolibet molestare, perturbare, impedire, inquietare, seu molestanti, perturbanti, vel alias inquietate facere audeant, seu praesument, in virtute sacrae constitutionis, & sub jam dictis poenis eadem auctoritate inhibemus, praecipimus, committimus, & mandamus. In monasteria, cœnobii, & alia Ecclesiastica & pia loca ex nunc ab eisdem militibus & equitibus ac universitatibus illis hospitio excipiendi, motu, & auctoritate familiaria eximendo, & totaliter liberando, ac libera & communitate faciendi.

Idem.

Ordinis mendicantium cœnobii, monasteria, & praedia à censuris, subsidio & hospitio militum exempta.

CAP. II.

Ad uberes, quos facti mendicantium ordinum agro dominico quotidie faciunt, fructuositate respicimus, & attentè consideratione impigre pertractamus ipsorum religionis sinceritatem, & robustatam paupertatis habitum, in quibus sup. humilitatis spiritum devotum altissimo praestant famulatum, dignum, equum potius debitum reputamus, ut illis ea libenter concessimus, & quae se motis quibuslibet gravaminibus promptiores, & eisdem altissimi inhaerent terribis. Hinc est quod non volentes eisdem mendicantium ordinem, & dilectos filios eorum fratres, & Monachos, ceterasque personas, & etiam moniales quilibet ejusdem ordinis sub illorum cura degentes, specialibus favoribus & gratiis protegi, motu proprio non ad alicujus nobis super hoc oblatam petitionis instantiam, sed ex certa nostra scientia ac de Apostolica potestate plenitudine, quod ex nunc deinceps perpetuo futuris temporibus omnes & singuli mendicantium ordinum huiusmodi fratres, Monachi, & filii in Christo moniales seu socios, ac alios quoslibet sexus personarum regulares, ubilibet per totum Christum orbem diffusis & constituti, illorumque monasteria, cœnobii, domus, conventus, ecclesiae, capella, oratoria, & alia loca etiam unita, ac membra, & dependantia, recessa, tetrae culta & inculta, possessiones, praedia, agri, & alia omnia & singula mobilia & immobilia, ac se